

Утверждено  
приказом Министерства строительства  
и жилищно-коммунального хозяйства  
Российской Федерации  
от 26.10.2015 г. №761/пр

АКТ №1

приёмки оказанных услуг и (или) выполненных работ  
по содержанию общего имущества в многоквартирном доме

*Октябрь 2012*

г. Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: *Транспортная 572*

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице *ООО "Ремон-Сервис"*

(указывается ФИО уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме либо председателя Совета МКД <1>)

являющегося собственником квартиры №, находящейся в данном МКД, действующего на основании

(указывается решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме либо доверенность, дата, номер)

с одной стороны, и *УР ООО "Ремон-Сервис"*

(указывается организация, оказывающая работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

именуемый в дальнейшем "Исполнитель", в лице *директора Гофшова С.Н.*

(указывается ФИО уполномоченного лица, должность)

действующего на основании

*Договор*  
(указывается правоустанавливающий документ)

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

#####

Наименование вида работы (услуги) <2>	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость<3>/ сметная стоимость<4> выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
1	2	3	4	5
Отбивка штукатурки с поверхностей стен и потолков кирпичных (цоколь)	1/0.37	100 м2	3 991,55	1 476,88
Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню стен	1/0.696	100 м2 штукатуриваемой поверхности	21 063,60	14 660,27
Шпатлевка при высококачественной окраске по штукатурке и сборным конструкциям стен, подготовленным под окраску	1/0.696	100 м2 окрашиваемой поверхности	3 309,46	2 303,39
Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз стен	1/1.53	100 м2 покрытия	1 430,76	2 189,07
Окраска фасадов акриловыми составами с лесов вручную по подготовленной поверхности	1/1.53	100 м2 окрашиваемой поверхности	2 730,56	4 177,75
Грунтовка	1/20	л	49,50	990,00
Краска белая	1/80	кг	66,74	5 339,20
Колер	1/1.5	кг	440,00	660,00

2. Всего за период с \_\_\_\_\_ г. по \_\_\_\_\_ г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 34 307,08 руб.

тридцать четыре тысячи триста семь рублей восемь копеек

(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель -

(должность, ФИО)

(подпись)

Заказчик -

(должность, ФИО)

(подпись)



Примечания:

#####

<2> Минимальный перечень услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержден постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2013 г. N 290.

<3> Стоимость за единицу выполненной работы (оказанной услуги) по договору управления многоквартирным домом или договору оказания услуг по содержанию и (или) выполнению работ по ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

<4> Сметная стоимость за единицу выполненной работы по договору подряда по выполнению работ по ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

201 Рязанкина Руф  
162 Фремина Вера  
202 Местерук Илья